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Tesori d'Oriente Ayurveda Amla i paczuli -
krem do rąk 75 ml

Cena 7,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent GIOLI

Opis produktu

 

Tesori d'Oriente Ajurweda Amla i paczuli - krem do rąk 75 ml

Nowa linia zapachowa Tesori d'oriente to orientalny zapach zainspirowany starożytnym systemem medycyny indyjskiej;
Ajurwedą. Główne nuty zapachowe nawiązują do cennych elementów naturalnych, takich jak olejek z paczuli oraz amli (agrest

indyjski), której niezwykłe właściwości odmładzające, odżywcze i rewitalizujące.

Tesori d'Oriente Ayurveda - Krem do rąk (75 ml)

Subtelny i otulający zapach ma dobroczynne działanie kojące i równoważące.

Amla to jeden z najważniejszych składników medycyny ajurwedyjskiej, uznawana jest za eliksir młodości.

Owoce są jednym z głównych źródeł witaminy C. Wykazują właściwości przeciwutleniające, opóźniają starzenie i odżywiają.

Paczula to silnie aromatyczna roślina pochodząca z tropikalnych regionów Azji i intensywnie uprawiana w Chinach.

Ayurveda – RYTUAŁ HARMONII
Zainicjowany 5000 lat temu w Indiach, jest jednym z najbardziej kompletnych zabiegów zdrowotnych opartych na

poszukiwaniu wewnętrznej równowagi, niezbędnego składnika do osiągnięcia piękna i dobrego samopoczucia w naturalny
sposób. Rytuał dobrego samopoczucia, który przywraca prawdziwą wewnętrzną harmonię inspirowaną składnikami i

zapachami tej wspaniałej tysiącletniej historii. 

Składniki aktywne kremu do rąk Tesori d’Oriente Ayurveda:
olejek amla – zwany inaczej olejkiem z agrestu indyjskiego, nawilża, wygładza, regeneruje i odżywia skórę. Ze

względu na dużą zawartość przeciwutleniaczy jest często wykorzystywany w kuracjach anty – aging.
olejek z paczuli – wspomaga regenerację, szczególnie dobrze wpływa na skórę przesuszoną i podrażnioną,
zmiękczając ją i zmniejszając zaczerwienienie. Paczula ma lekko korzenny, słodki zapach.

 

 

wygenerowano w programie shopGold

https://spakosmetyk.pl/tesori-doriente-ayurveda-amla-i-paczuli-krem-do-rak-75-ml-p-2014.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

